w
w
w
.ja
ni
tz
a.
co

 · 包含在供货范围内的所有模块螺丝式接线端子均
插在设备上。
 · 所有供货选件和型号说明参见送货单。
3.4 性能特征
概述
 · DIN导轨式测量仪，外形尺寸90 x 90 x 64 mm
 · 安装于35 mm DIN导轨上
 · 通过组件806-EC1, 806-ED1和806-EI1可实现模块
化扩展
 · 带背光灯的LCD显示器
 · 通过2个按键操作
 · 密码保护
 · 4个电压测量输入端和4个电流测量输入端，
1个差动电流测量输入端
 · RS485接口 (Modbus RTU)
 · 1个温度测量输入端
 · 1个脉冲输出端（有功电量）
测量不确定度
 · 有功电量，对于../5 A互感器的测量不确定度等级
0.5S
 · 有功电量，对于../1 A互感器的测量不确定度等级1
 · 无功电量，2级
测量
 · 在TN，TT和IT电网系统中测量
 · 在标称电压高达 L-L400 V和L-N 230 V
（300 V CAT III）的电网中进行测量
 · 电流测量范围0.005 .. 6 Aeff
 · 真有效值 (TRMS)
 · 电压和电流测量输入端的连续采样
 · 基本振动的频率范围45 Hz .. 65 Hz
 · U和I的第1至第31次谐波振荡测量
 · 差动电流和温度测量装置
3.5 EU一致性声明
Janitza electronics GmbH公司针在本设备上所采用
的法律、标准和指令参见我们网站（www.janitza.
de）上的EU一致性声明。依据EU一致性声明及其
所包含的法律、标准和指令，本设备具有CE标识义
务。
3.6 供货范围
数量 文档编号 名称
1 14.02.015 UMG 806 (基础设备)
1 33.03.382 安装说明书DE/EN
1 33.03.342 增补“安全注意事项”
表：供货范围
3.7 可供配件
数量 文档编号 名称
1 14.02.016 模块806-EC1
以太网通信模块
1 14.02.020 模块806-EI1
模拟输入模块
1 14.02.019 模块806-ED1
数字输入模块
表：可供配件
3.8 测量用互感器
请务必注意!严禁将Janitza测量设备和组件的输出端
用于连接保护装置或保护继电器。仅允许为Janitza
测量设备和Janitza组件使用“用于测量目的的电流
互感器”！
19
www.janitza.de UMG 806
3.9 操作方案
以下选件用于操作、配置和读取测量设备：
 · 带显示器的2个功能键用于配置和采集数据。
标准Modbus地址列表参见www.janitza.de。
本用户手册对通过2个按键操作测量设备进行说
明。软件GridVis®具备一个“在线帮助”和数字化
教学说明。
3.10 电源分析软件GridVis®
通过由网站www.janitza.de提供的电源分析软件
GridVis®可将用于分析的数据读出。为此，应通过